
Kupní smlouva 
 

1. Smluvní strany: 
 
Prodávající:   Kupující: 
A-B help s.r.o.                            Dětský domov a Školní jídelna              
Prvního pluku 143/12                       Ostrava-Slezská Ostrava 
186 00 Praha 8 –Karlín   Na Vizině 28 
IČO: 27445399        příspěvková organizace                 
DIČ: CZ27445399    IČ: 61989258 
Zastoupený Zuzanou Ngoka,    Zastoupený PaedDr. Janem Effenbergerem, ředitelem 
jednatelkou 
 
Uzavírají, na základě vzájemné shody, tuto kupní smlouvu. 
 
2. Předmět smlouvy 

 
Předmětem této kupní smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového 
vozidla: 
 
Tovární značka: FORD Tranzit 
Druh vozidla: Osobní automobil Kombi 
Typ: FDF6  Varianta : SRFA1C  Verze:C9 
Rok výroby: 2011 
VIN: xxxxxxxx 
Číslo TP: xxxxxxx 
Barva vozidla: Bílá Frozen 
Tachometr: 111 092 km 
Reg.zn.: xxxxxxx 
 
S příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou 
součástí této kupní smlouvy.  
 
3. Kupní cena 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného předmětu, nebo 
byl k prodeji zplnomocněn a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránili prodeji 
předmětu. 
 
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 160.000,- Kč 
Slovy: Jedno sto šedesát tisíc korun českých vč. DPH. 
 
Tato cena je splatná: 31.8.2022 
 
4. Prodávající předá kupujícímu spolu s předmětem: 
• Osvědčení o registraci vozidla část II. (Velký technický průkaz) číslo xxxxxxxxx 
• Osvědčení o registraci vozidla část I. (Malý technický průkaz)  
• 2 x klíče od vozidla 
• Servisní knihu vozidla 



 
5. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo, a to ve stavu, tak 
jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí 
této smlouvy.  
 
6. Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran 
a není si vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle než těch, které jsou 
uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla.  
 
7. Kupující vozidlo uvedené v této smlouvě kupuje za dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, 
že je seznámen s technickým stavem vozidla a souvisejícími doklady.  
 
8. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího po 
zaplacení kupní ceny. Vyznačení změny držitele motorového vozidla v technickém 
průkazu bude provedeno Dětským domovem a Školní jídelnou Ostrava – Slezská Ostrava 
nejpozději do 5 dnů ode dne převodu vlastnického práva na registru vozidel dopravního 
odboru úřadu obce s rozšířenou působností, kdy v technickém průkazu bude proveden 
záznam ve prospěch kupujícího.  
 
 

Závěrečná ustanovení 
 

 Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména podle § 588 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno.  
 
Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevhodných podmínek.   
 
 
V Praze  Dne 24.8.2022 
 
 
 
Podpis prodávajícího Podpis kupujícího 
Jednatelka: Zuzana Ngoka     Ředitel: PaedDr. Jan Effenberger 

 


